2

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Забайкальское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 08 »  февраля  2021 года						            № 32
пгт. Забайкальск

	О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения «Забайкальское» от 20 ноября  2017 года № 259 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»

	В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление администрации городского поселения «Забайкальское» от 20 ноября 2017 года № 259 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»:
	1.1. В наименовании муниципальной услуги в постановлении и административном регламенте: после слов «муниципальной собственности» дополнить словами – «и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;
2.  По всему тексту постановления и административного регламента: после слов «муниципальной собственности» дополнить словами – «и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска».

 Глава городского
поселения «Забайкальское»                                                   О.Г.Ермолин